destinado ao trabalho de campo da vigilância epidemiológica atendendo a secretaria de 
saúde. Empresa Contratada: NILSON ALVES SILVA E CIA LTDA- ME, inscrita no CNPJ nº 
02.133.740/0001-21, situada na AV PRINCESA ISABEL Nº 257 CENTRO ILHEUS 
BAHIA, CEP: 45.653-660, com valor Global de R$ 1.200 (hum mil e duzentos reais). 

Data da assinatura – 22 de agosto de 2012  

Prazo de vigência – 22 de setembro de 2012 

Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.09.53 – Fundo Municipal de Saúde  
Projeto/Atividade: 2029 – Ações Básicas da Vigilância Sanitária